
 

 

Zarządzenie Nr 307/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 czerwca 2018 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań powierzonych gminie 

na rok 2018 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta 

Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań powierzonych gminie po stronie 

dochodów i wydatków o kwotę 142.800,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem nr 1 i nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

 Łukasz Borowiak 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 307/2018 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań powierzonych gminie na rok 2018 

 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań powierzonych 

gminie, polegające na: 

1) zwiększeniu w dz. 801 rozdz. 80195 o kwotę 32.000,00 zł z tytułu dotacji 

z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację rządowego Programu 

integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-2020 pn.: „Edukacyjno-

integracyjna świetlica środowiskowa dla dzieci romskich”, 

2) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85203 dochodów o kwotę 39.735,00 zł z tytułu podpisanych 

porozumień z Gminą Rawicz, Przemęt, Święciechowa, Śmigiel, Rydzyna, Gostyń, Osieczna 

na gotowość w Schronisku dla osób bezdomnych, 

3) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85295 o kwotę 71.065,00 zł z tytułu dotacji z Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn.: „Oparcie społeczne dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi” pod tytułem „Razem raźniej”. 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu 

   

   

 

 

 

 

 

 

 



  


